
１号車 火曜日

14:45 15:45 16:45 17:45

16:00 17:00 18:00 19:00

バス停№ バス停名称
①

ジュニアＡ迎え便
②

ジュニアＢ迎え便
③

ジュニアＣ迎え便

④
ジュニアＡ送り便
ジュニアＤ迎え便

⑤
ジュニアＢ送り便

⑥
ジュニアＣ送り便

⑦
ジュニアＤ送り便

スクール発 14:00 15:00 15:55 16:35 17:20 18:20 19:20

1 都民銀行前 14:04 15:04 15:59 16:39 17:24 18:24 19:24

2 下黒川バス停 14:07 15:07 16:02 16:42 17:27 18:27 19:27

3 日放電子前 14:09 15:09 16:04 16:44 17:29 18:29 19:29

4 はるひ野２丁目 14:12 15:12 16:07 16:47 17:32 18:32 19:32

5 はるひ野３丁目 14:14 15:14 16:09 16:49 17:34 18:34 19:34

6 グランディールはるひ野向かい 14:15 15:15 16:10 16:50 17:35 18:35 19:35

7 はるひ野駅前（ロータリー） 14:18 15:18 16:13 16:53 17:38 18:38 19:38

8 ニチイホームはるひ野前 14:21 15:21 16:16 16:56 17:41 18:41 19:41

9 はるひ野５丁目入り口 14:23 15:23 16:18 16:58 17:43 18:43 19:43

スクール着 14:30 15:30 16:25 17:05 17:50 18:50 19:50

【　はるひ野コース　】 平成27年9月15日更新

レッスン時間


